В Комиссию ________________________

(название комиссии)
ОАО «РЖД» по распределению путевок в санаторно-курортные и оздоровительные учреждения
от ____________________________________

(должность, место работы)

____________________________________

______________________________________

(ФИО)
Телефон ______________________________

(рабочий, мобильный)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО)__________________________

______________________________________   –  ___ лет (________________)

                                                                                                   дата рождения полностью
на программу дистанционного отдыха «Страна железных дорог online» на 1 смену с «01» июня 2020 г. по «19» июня 2020 г.
Я ознакомлен с правилами участия в программе дистанционного отдыха детей «Страна железных дорог online», в том числе дистанционной программе  «Железное здоровье онлайн».
Приложение: Согласие на обработку персональных данных

                       Согласие на фото-видео съемку
                                                                                 ___________________
(подпись)

                                                                       «_____» ___________ 20____г.